
BRM.0012.10.4.2020 

 

Protokół  Nr  16/2020 

z posiedzenia Komisji Sportu i Młodzieży Rady Miejskiej Inowrocławia 

odbytego w dniu  22 czerwca 2020 r. 
 

w  Ośrodku Sportu i Rekreacji przy al. Niepodległości 4 w Inowrocławiu 

--------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

Czas z trwania posiedzenia  11.00 – 11.30.                . 
 

Członkowie Komisji obecni na posiedzeniu: 
 

przewodniczący    - Waldemar Kwiatkowski, 

zastępca przewodniczącego  - Jarosław Kopeć, 

członkowie:     - Grzegorz Piński, 

 

Nieobecny na posiedzeniu  - Dobromir Szymański. 
 

W posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Magdalena Kaiser – Naczelnik Wydziału Oświaty i Sportu, 

2. Magdalena Klimek – Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji, 
 

Listy obecności radnych oraz zaproszonych gości stanowią załączniki nr 1 i 2 

do protokołu. 
 

Ad 1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 
 

Posiedzenie Komisji otworzył i prowadził Pan Waldemar Kwiatkowski – 

Przewodniczący Komisji, która na podstawie listy obecności stwierdził,  

że w obradach Komisji uczestniczy 3 radnych, co wobec ustawowego składu 

Komisji wynoszącego 4 osoby, stanowi kworum pozwalające na podejmowanie 

prawomocnych decyzji.  
 

Ad 2. Przyjęcie porządek dziennego posiedzenia. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem porządku dziennego obrad? 
 

głosowanie:  za – 3, przeciw - 0, wstrzym. się – 0. 
 

Proponowany porządek obrad: 
 

1. Otwarcie posiedzenia Komisji i stwierdzenie kworum. 

2. Przyjęcie porządku dziennego posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu nr 15 Komisji Sportu i Młodzieży. 

4. Przegląd obiektów sportowych przed sezonem letnim.  
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5. Sprawy bieżące. 

 

Ad 3. Przyjęcie protokołu nr 15 Komisji Sportu i Młodzieży. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Kto jest za przyjęciem protokołu nr 15 Komisji z 18 maja 2020 r.? 
 

głosowanie:   za – 3, przeciw – 0, wstrz. się – 0. 
 

Ad 4. Przegląd obiektów sportowych przed sezonem letnim.  
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Proszę panią Dyrektor Klimek o krótką informację na temat przygotowania 

obiektów sportowych do sezonu letniego. 
 

Magdalena Klimek – Dyrektor OSIR: 

Wiecie Państwo jaką mamy sytuację przez koronawirusa. Jednak wszystkie 

obiekty sportowe podlegające Ośrodkowi Sportu i Rekreacji są przygotowane 

do sezonu letniego. Niestety już w tym, roku nie będzie czynny basen odkryty 

przy ul. Świętokrzyskiej 107.  

Zapraszam na teren OSiR, na Basen „Delfin” i Stadion Miejski. 

 

Ad 5. Sprawy bieżące. 
 

Waldemar Kwiatkowski – Przewodniczący Komisji: 

Zanim udamy się na wizję lokalną, chciałbym zapytać czy macie Państwo jakieś 

sprawy w tym punkcie? Żadnych spraw nie było. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad, zamykam posiedzenie 

dzisiejszej Komisji. 

 

Przewodniczący 

Komisji Sportu i Młodzieży 

 

Waldemar Kwiatkowski 

 
Protokółowała 

 

Maria Legwińska 

 

 
 

 

 


